
FRENCH AND INDIAN WAR 
Reenactment 

 

4. - 6. říjen 2013, Ptenský Dvorek 
 

Společnost přátel 18. století 
 

Vás zve na rekonstrukci bitvy 
Ze severoamerického bojiště Sedmileté války 1754 – 1763 

 

Ubytování ve vlastních stanech. V místě dřevo, voda a latríny.  Každá jednotka bude mít jeden oheň. 
V taverně pivo a rum za lidové ceny. 

V pátek od 17:00 bude zakázán vjezd aut do kempů. 
Od účastníků se vyžaduje vhodný dobový oděv, výzbroj (míti zbraň samozřejmě není podmínkou) a 

výstroj pro toto období a válku a ochota podřídit se bezpečnostním a organizačním podmínkám. 
 

Letos už doopravdy naposledy budou platit bankovky v předchozích letech vyplacené jako žold. 
 

Účastnický poplatek  100,- Kč                Předpokládaná spotřeba munice  100 ks. 
 

Jsou vítáni i ti, kteří by chtěli pouze tábořit. 
 
 

PROGRAM 
 

Čtvrtek 

Od 1600   Příjezd, stavba kempů, další činnost dle domluvy. 
 

Pátek 

Příjezd, stavba kempů, další činnost dle domluvy. 
1700  začátek hlídkové služby, uzavření vjezdu do kempů auty 
 

Sobota  (časy jsou pouze orientační) 

  500    budíček, nástup do ranní bitvy 
  800   snídaně, čištění zbraní, doplnění munice, výcvik, výdej žoldu atd. dle rozkazů velitelů 
1200   oběd 
1400   dress parade (slavnostní nástup), odchod do pozic, bitva 
1730    soutěž v rychlostřelbě 
1800    volná zábava, hry, soutěže dle podnětu účastníků 

Neděle 

1000  ukončení hlídkové služby, otevření kempu pro auta, úklid prostoru, odjezd účastníků 
 
Pravděpodobně ještě bude, za nějakou odměnu, bojová ukázka pro místní civilní obyvatelstvo. 

 
Rozhodli jste se přijet?  Tak nám to pokud možno (nezávazně) oznamte předem. 

Informace: 

Organizace: Pavel Flegma Svoboda,  tel: 739 029 525,  e-mail: flegma@cacwa.cz 

Technické zajištění: Jan Hanz Bábek, tel: 604 657 423, e-mail: janbabek@centrum.cz 

 

O jednotkách, této válce a  minulých ročnících na http://www.french-indian-war.livinghistory.cz 
 



 
 
                                                   DOPRAVA 
 
 

 
       Od odbočky na polní cestu bude cesta značena. 


